
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    -   Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO GRAMSCI” 
Via Affogalasino, 120 - 00148  Roma 

tel. e Fax. 06 6530601 C.F. 97558910580 
e-mail: RMIC8B800Q@istruzione.it  PEC: RMIC8B800Q@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivogramsci.it 
 
 
 

Prot. N. 1112/B15         Roma, 16/02/2016 
 

- ELEGRAF Forniture per 
Ufficio – Informatica - 
Computer 

- Al sito web dell’Istituto 
 

 
Oggetto: Contratto Assistenza informatica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE Le richieste di offerta inviate in data 04/02/2016 alle ditte: AXIOS ITALIA SERVICE SRL  
prot.  798/B15g – PC MAC INFORMATICA DI ENZO TESEI prot. n. 799/B15g – ANDREA 
COSI Ditta Individuale  prot. n. 800/B15g ; ELEGRAF di E. Vittori prot. 801/B15g;  ROMA 
LIBRI E INFORMATICA SRL PROT. 802/B15g 

PRESO ATTO che è stata presentata una sola offerta, da parte della ditta ELEGRAF di E. Vittori; 
CONSIDERATO Che l’unica offerta pervenuta è risultata congrua; 
 

DETERMINA 
 

di stipulare  con la ditta ELEGRAF di E. Vittori un contratto di assistenza e manutenzione alle 
apparecchiature  informatiche  ad uso degli uffici e per la didattica in dotazione alle scuole dell’istituto di 
durata annuale.   

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
D.ssa Rosalia Veno 

Documento privo di firma perché gestito in formato digitale 
Art. 3 D.Lsg. n. 39/1993-G.U. n. 42 del 20.02.1993  
 
 
 

 


